

Atalarımız “Merdî kipti şecaat arzderken sirkatin söyler” demişlerdir. Yani, “alçak adam yiğitliklerini söyleyeceğim derken kötülüklerini söyler.”/Sermaye-i irfan olanlar bu pazarı Fenada zarar eylerler. Yani, Bildiklerini bu dünyada harcayanlar Ahirette çok büyük zarar ederler./Ne ararsan bulunur bu pazarda derdi devadan başka. Yani, Bu dünya hayatında derdine çareden başka

herşey bulunur.

Şimdi CHP genelbaşkanı Kemal Kılıçdaroğlu freni patlamış yokuş aşağı giden bir komyon haline geldi. Hani kamyon komuttan çıktığı için sağa sola çarparak büyük bir engele çarpınca ancak durduğu gibi Kılıçdaroğlu da her konuştuğundan ya daha büyük yalan söylüyor ya da bir öncekinden daha büyük iftira atıyor.

Kemal Kılıçdaroğlu neyi ne zaman nerede ve nasıl söyleyeceğini bilmez hale gelmiş. Böyle düşünmeden taşınmadan salla parti konuşması bana Kemal Kılıçdaroğlu'nun büyük miktarda ilaç kullandığı; bu ilaçların dengesini kaybettiğini ortaya koyuyor. “Düğün değil bayram değil Ana eniştem niye beni öptü” türküsünde bahsedildiği gibi 3 Mayıs 2021 Pazartesi günü Kemal Kılıçdaroğlu katıldığı bir toplantıda;

15 Temmuz'da tankların arasından kaçtığını itiraf ederken, darbeyi püskürten Cumhurbaşkanı Erdoğan ile vatandaşlara olan kızgınlığını da ağzından kaçırdı. “Sizin o zırlı aracın yanından yürüyerek geçmeniz eleştiriliyor” hatırlatmasına Kılıçdaroğlu, “Ben geçtim. O da (Erdoğan) gelip geçseydi. O da oradan yürüyerek geçseydi. Niye yürüyerek geçmedi?” karşılığını verdi. Bu açıklamaya; “Dam başında saksağan vur beline kazmayı,/ Kim istemez böyle kabaklar gibi azmayı” denilerek karşılık verilir ancak.

Kemal Kılıçdaroğlu'nun böyle densiz, ipsiz sapsız demeçleri bununla da sınırlı değil. Daha önce de uyuşturucu işiyle uğraşanlardan vergi almasını söylemişti. Ondan önce Adana Fuar alanındaki reyonların arasını bezle gerip kapatan partisinin belediye başkanı Zeydan Karalar'ın bir hafta içinde Pandemi hastanesini yaptığı yalanı da söylemişti.

Bu Kemal Kılıçdaroğlu o kadar çok yalan söylüyor iftira atıyor ki söylediği yalan ve

iftiralara tazminat olarak maaşı yetmediği için partisinin milletvekillerinde her ay 5000 TL olarak oluşturduğu fonla ödeme yapıyor.

Evet, 15 Temmuz 2016 Cuma günü Fetö silahlı terör örgütü ülkeyi işgal etmeye kalktığı zaman CHP genelbaşkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın uçakları yarım saat arayla Atatürk havalinasına inmişlerdi. Kemal Kılıçdaroğlu'nun uçağı önce alana iniş yapmıştı. Korumaları havaalanının girişinin tanklarla çevrili olduğunu görünce hemen gidip ilgili teröriste durumu anlattılar. O da Kemal Kılıçdaroğlu ile ekibine çıkış izni vermişti. Ve Kemal Kılıçdaroğlu dediği gibi elini kolunu sallayarak tankların arasından geçip partisinin Bakırköy Belediye başkanının evine gidip kıyafetini değiştirerek çayını içip işgali seyretmişti.

Acaba başka bir ülkenin anamuhalefet partisi olsaydı böylesi birgün de böyle açlakça davranırmıydı? Kemal Kılıçdaroğlu'nu o makama getiren bir seks kaseti değil miydi? O kasetin Fetö silahlı terör örgütü tarafından hazırlandığı mahkemece ispat edilmedi mi? Elbette ki Kemal Kılıçdaroğlu'nun kulağına fısıldayan merkez Kemal Kılıçdaroğlu'nu geçişine izin verecektiler.

CHP genelbaşkanı Kemal Kılıçdaroğlu“Ben geçtim. O da (Erdoğan) gelip geçseydi. O da oradan yürüyerek geçseydi. Niye yürüyerek geçmedi?” kendi hesabına göre bir yiğitlik olarak açıklıyor ama o gidiş şekli yiğitlik değil bu millete ihanettir. O gece tankların arasında sıvışarak gitmesi kendini kurtarmış olabilir. Ama Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan kaçmadan korkmadan milleti sokağa çağırarak memleketi kurtardı.

CHP genelbaşkanı Kemal Kılıçdaroğlu tankları gördüğünde kaçarken recep tayyip erdoğan ise; tanklara diz çöktüren bir dünya LİDERİDİR. Siz baskmayın her törür faaliyetinin başarıya ulaşmasından sonra CHP'nin DHP ağzıyla “KATİL DEVLET” yaşatırmasına aldırmayın. İŞTE 15 TEMMUZ 2016 CUMA GÜNÜ İSTANBUL ATATÜRK HAVALİMANINDA KEMAL Kılıçdaroğlu'nun tankı görünce kaçması Sayın Erdoğan'ın Tanklara diz çöktürmesi manzarası tek başına kimin kim olduğu; kimin kiminle beraber olduğu; kimin bu millete dost kimin düşman olduğunu gösteriyor.

15 Temmuz 2016 Cuma günü Fetö silahlı terör örgütü tarafından ülkemizim işgal edilmesi sıradan bir ihtilal bir devrim değildir. Bu işgal hareketinin temeli 1966 yılında Fetö lideri şarlatanın Türk istihbarat başkanının amerikalı

Türkiye'nin en önemli işadamı Vehbi Koç'un evinde Komünizmle Mücadele Derneği Erzurum kurucularından Fethullah Gülen ve onları bir araya getiren MİT Müsteşarı Fuat Doğu buluşuyor.

Kasım Gülek'i tanıyor musunuz? Kasım Gülek ismi çok önemlidir. 1920'den beri ABD ile ilişkileri çok iyidir. CHP Adana milletvekilliği yaptı. CHP genel sekreterliği de yaptı. Fetullah Gülen yükselişinde, eski CHP Adana milletvekili Kasım Gülek'e çok şey, daha doğrusu her şeyini borçludur. Nasıl mı?

Kasım Gülek, Amerika'nın Türkiye'deki en iyi adamıdır. Fetullah Gülen'i Derin Amerika ile tanıştıran CHP'li Kasım Gülek'tir. Gülen ile çok iyi dosttular. Sık sık görüşürlerdi. Daha önemlisi var...

1996'da ABD'de ölen Kasım Gülek'in cenaze namazını Fetullah Gülen kıldırır. Kasım Gülek'in eşi Nilüfer Gülek, Gülen'in İstanbul'da bulunan Fatih Üniversitesi'ne 70 dönüm arazi bağışladı. Bağlar çok ama çok derin ve gizliydi.

PKK ve FETÖ aynı anda kurulur. 1960-70 yıllar. Fetullah Gülen'i MİT'e alan isim 60'lı yılların MİT başkanı Korgeneral Fuat Doğu'dur. Fuat Doğu'nun Gülen'i teşkilata alma amacı, ABD'nin Yeşil Kuşak Projesi bağlamında Risale-i Nur guruplarını Komünizme karşı örgütlemek ve derin bir dini oluşum kurmak. Fuat Doğu kim? ABD'de yıllarca eğitim alan bir asker. Sonra MİT'in başına gelir. Bağlar derin...

Kasım Gülek, Galatasaray ve Robert Koleji mezunudur. Türkiye'yi ve Ortadoğu'yu yönetecek siyasetçi ve bürokratların devşirilip eğitildiği Siyonist Columbia Üniversitesi ve Cambridge'de Rockefeller bursuyla okudu.

Fetö silahlı terör örgütünün temelleri 1966 yılında İzmir kestane pazarından atılıyor. Adı geçen bölgede ikamet edenlerin çoğu Sabatay'cı gelenekten geldiği ortaya çıkmıştır. Bence Fetö Silahlı terör örgütünün temellerinin İzmir'in kestane pazarında atılması tesadüf değildir. O zaman Fetö liderinin yanında CHP milletvekili Kasım Gülek ile Yaşar Tunagür'ü görüyoruz.

15 TEMMUZ 2016 CUMA GÜNÜ SADECE BİR İŞGAL OLARAK GÖRMEK İŞİN BAŞINDA YANLIŞ YOLA SAPMAK DEMEKTİR.15 TEMMUZ TÜRKİYE’Yİ İŞGAL SIRADAN BİR DARBE DEĞİLDİ HAFAZANALLAH= ALLAH MUHAFAZA BUYURSUN-EĞER BAŞARILI OLSALARDI TÜRKİYE’Yİ 7 DEVLETE BÖLECEKLERDİ. 15 TEMMUZ İŞGAL HAREKETİNİN TEMELİ 1966 YILINDA ATILMIŞTI. CHP’NİN GENEL SEKRETERİ KASIM GÜLEK ŞİMDİKİ FETÖ TERÖR ÖRGÜTÜNÜN ŞARLATANINI İLK DEFA AMERİKAYA TANIŞTIRAN ZATTIR. SELAM VE DUA İLE.